
22001D0215(02).doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 104/2000 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 30 ноември 2000 година 

 

за изменение на приложение ІІ (Технически норми, стандарти, изпитвания и 

сертифициране) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, изменено 

с Протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано „Споразумението”, и 

по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение ІІ към Споразумението е изменено с Решение № 72/2000 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 2 октомври 2000 г.
1
 

 

(2) Директива 2000/4/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 28 февруари 2000 г. 

за изменение на Директива 74/60/ЕИО на Съвета за сближаване на законодателството 

на държавите-членки по отношение на вътрешното оборудване на моторните превозни 

средства (други вътрешни части на купето освен вътрешните огледала за обратно 

виждане, разположение на устройствата за управление, покрив или отварящ се покрив, 

облегалка и задна част на седалките)
2
, трябва да бъде включена към Споразумението. 

 

(3) Директива 2000/7/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 20 март 2000 г. 

относно скоростомера на дву- и триколесните моторни превозни средства и за 

изменение на Директива 92/61/ЕИО на Съвета относно типовото одобрение за дву- и 

триколесните моторни превозни средства
3
 трябва да бъде включена към 

Споразумението. 

 

(4) Директива 2000/8/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 20 март 2000 г. за 

изменение на Директива 70/221/ЕИО на Съвета за сближаване на законодателството на 

държавите-членки относно резервоарите за течно гориво и задно разположената защита 

срещу вклиняване на моторни превозни средства и техните ремаркета
4
 трябва да бъде 

включена към Споразумението. 

 

(5) Адаптацията на Директива 92/61/ЕИО на Съвета от 30 юни 1992 г. относно типовото 

одобрение на дву- и триколесните моторни превозни средства
5
 трябва да бъде изменено 

и допълнено поради присъединяването на Австрия, Финландия и Швеция към 

Европейския съюз, 

 

РЕШИ: 

 

                                                 
1
 ОВ L 315, 14.12.2000 г., стр. 7. 

2
 ОВ L 87, 8.4.2000 г., стр. 22. 

3
 ОВ L 106, 3.5.2000 г., стр. 1. 

4
 ОВ L 106, 3.5.2000 г., стр. 7. 

5
 ОВ L 225, 10.8.1992 г., стр. 72. 



22001D0215(02).doc - ЦПР - редактиран 

Член 1 

 

Към точка 4 (Директива 70/221/ЕИО на Съвета) от глава І на приложение ІI към 

Споразумението се добавя следното тире: 

 

„- 32000 L 0008: Директива 2000/8/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 20 

март 2000 г. (ОВ L 106, 3.5.2000 г., стр. 7).” 

 

Член 2 

 

Към точка 13 (Директива 74/60/ЕИО на Съвета) от глава І на приложение ІI към 

Споразумението се добавя следното тире: 

 

„- 32000 L 0004: Директива 2000/4/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 28 

февруари 2000 г. (ОВ L 87, 8.4.2000 г., стр. 22).” 

 

Член 3 

 

Точка 45е (Директива 92/61/ЕИО на Съвета) от глава І на приложение ІІ към 

Споразумението се изменя както следва: 

 

1. Добавя се следният текст: 

 

„изменена с: 

 

- 32000 L 0007: Директива 2000/7/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 20 март 

2000 г. (ОВ L 106, 3.5.2000 г., стр. 1).” 

 

В адаптацията се заличават първо, второ и шесто тире, съответно относно Австрия, 

Финландия и Швеция. 

 

Член 4 

 

Текстовете на Директиви 2000/4/ЕО, 2000/7/ЕО и 2000/8/ЕО на исландски и норвежки 

език, които предстои да бъдат публикувани в допълнението за ЕИП в Официален 

вестник на Европейския съюз, са автентични. 

 

Член 5 

 

Настоящото решение влиза в сила на 1 декември 2000 г., при условие че всички 

нотификации в съответствие с член 103, параграф 1 от Споразумението са представени 

пред Съвместния комитет на ЕИП
٭
. 

 

Член 6 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Еврoпейските общности. 

 

                                                 
٭
 Няма посочени конституционни изисквания. 



22001D0215(02).doc - ЦПР - редактиран 

Съставено в Брюксел на 30 ноември 2000 година 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

G.S.GUNNARSSON 


